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WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT 

Dot. realizacji zamówienia publicznego pn. „Wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniach na II piętrze budynku 
Starostwa Powiatowego w Zawierciu wraz z przeniesieniem dwóch istniejących klimatyzatorów zgodnie                          
z dokumentacją projektową”. 

 
 

 
W dniu 25 czerwca do Prowadzącego postępowanie wpłynęło pismo z prośbą                              

o udzielenie wyjaśnień treści Zaproszenia do składania ofert. Pismo zostało przekazane 
Zamawiającemu, który po zapoznaniu się z treścią pytań udziela niniejszym następujących 
odpowiedzi:  
 
Pytanie 1: 
Na jakiej wysokości znajduje się dach, na którym należy zamontować agregaty zewnętrzne? 
Jaki jest preferowany sposób transportu agregatów na dach? Czy jest zapewnione wyjście             
na dach? Jeśli tak- proszę o podanie wymiarów. 
Odpowiedź 1: 
Dach na którym zostanie usytuowany agregat zewnętrzny jest na wysokości ok. 15,45 m. Dach 
na garażu jest na wysokości ok. 3,33 m. Transport agregatów na dach może odbyć się                          
za pomocą zwyżki, której koszt ponosi Wykonawca. W budynku Starostwa Powiatowego                 
jest zapewnione wejście na dach. Wymiary wejścia na strych: 66x70 cm, wejście ze strychu 
na dach 57x57 cm.   
 
Pytanie 2: 
Gdzie znajdują się agregaty zewnętrzne klimatyzatorów do przeniesienia? Czy jest                      
zapewniony do nich dostęp? Czy należy również zmienić lokalizację agregatów                                     
zewnętrznych? 
Odpowiedź 2: 
Klimatyzatory agregatów zewnętrznych znajdują się na ścianie zewnętrznej II piętra budynku 
Starostwa Powiatowego na wysokości ok. 9,32 m. Lokalizacji agregatów nie trzeba będzie 
zmieniać, tylko lokalizację jednostek wewnętrznych.  
 
Pytanie 3: 
Jakie parametry będą brane pod uwagę przy ocenie równoważności? Tak precyzyjne                      
określenie parametrów (jak np. przypływy powietrza na każdym biegu, możliwość podłączenia 
jednostek z różnych stron, pobory mocy) wskazuje na konkretnego producenta, ograniczając 
uczciwą konkurencję. 
Odpowiedź 3: 
Przyjęte parametry dotyczące jednostek wewnętrznych i zewnętrznych posiadają zakresy                 
od minimum do maksimum dla danych parametrów. 
Wytyczne przyjęte w projekcie należy traktować jako wytyczne referencyjne dla spełnienia 
wymogów przyjętych przez Zamawiającego. Dla przyjętych rozwiązań projektowych projekt 
dopuszcza alternatywne produkty równoważne o parametrach jakościowych, cechach 
użytkowych i materiałowych co najmniej na poziomie parametrów wskazanych w opisie 
dokumentacji. 
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